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DARÜŞŞAFAKALILAR  DERNEĞİ  
Yayın Organı / Aylık Haber Bülteni 

O C A K  1 9 9 9  
OSMANLIYA BAKIŞ 

O. Yalçın GÜLTEKİN (DŞ'78) 
 
Osmanlı Devletinin kuruluşunun 700. yılındayız. 
Osmanlının ne olup, ne olmadığına ilişkin 
tartışmaların, bizim geçmişimizin bir parçası olup 
olmadığına ve eğer geçmişimizin bir parçasıysa ne tür 
bir parçası olduğuna ilişkin sorgulamaların 1999 
yılında yoğunlaşacağı bir gerçek. 
 
Bu tür tartışmaların şimdiden pek ayırdına varılmayan 
yönü ise, "Biz kimiz?" sorusunda gizli. Bu soruya 
verilecek yanıt, Osmanlıyla olan ilişkilerimizi 
tanımlamamızda da önemli bir çıkış noktası olacak. 
 
Ben bir Türkiye Cumhuriyeti yurttaşıyım. Bunun 
içerdiği gerçeği ise şöyle algılıyorum: Türkiye 
Cumhuriyeti, Osmanlıdan aldığı kurumların biçimi ne 
olursa olsun, Osmanlı İmparatorluğunun reddidir. M.K. 
Atatürk önderliğindeki büyük atılım, monarşi yerine 
cumhuriyeti koyarak, Türkiye sınırları içinde yaşayan 
insanları, etnik, dinsel, vb. kimlikleri ne olursa olsun, 
kul olmaktan çıkartıp yurttaş durumuna getirmiştir. 
Yine bu büyük devrimci atılım, Osmanlı Hanedanının 
egemenliğini korumak için taktığı din maskesini 
laiklikle yırtarak, hem devletin din üzerindeki 
egemenliğini ortadan kaldırmanın ve dini, ruhban 
sınıfların tekelinden kurtararak bireylerin vicdanına 
bırakmanın yollarını açmış, hem de devlet katında din 
ve inanca ilişkin ayrımcılığı ortadan kaldırarak 
bireylerin vicdanını özgürleştirmenin başlangıç 
adımlarını atmıştır. 

*** 
Osmanlıya sahip çıkmanın neye sahip çıkmak 
olduğunu iyi kavramak gerekiyor. Osmanlıya sahip 
çıkmak, öz olarak, Cumhuriyeti reddetmek demektir. 
Bu düpedüz gericiliktir. 
 
Hele milli değerler, milliyetçilik, Türkçülük, vb. adına 
Osmanlıya sahip çıkmanın ne tür bir tarih bilincinden 
yoksunluk olduğunu, M.K. Atatürk'ün tarihimize 
yaklaşımıyla karşılaştırarak anlayabiliriz. 
 
“Ulusumuzun uzun yüzyıllardan beri hanlar, hakanlar, 
sultanlar, halifeler elinde onların zorbalık ve istibdatı 
altında ne kadar ezildiği, onların hırslarını 
gerçekleştirme yolunda ne kadar büyük felaketlere ve 
zararlara uğradığını düşünürsek, ulusumuzun 
egemenliğini eline almış olması olayının bütün görkem 
ve önemi bakışlarımızda belirir.” 
 
Bu bakış açısı, şu ya da bu padişahı savunup, diğerine 
karşı çıkmak türünden fırsatçı yaklaşımları da 
reddeden bir bakış açısıdır. Ulus açısından, Padişahlık 
varoldukça bir padişahla bir başka padişah arasında 
çok az fark vardır ve bu fark siyasal alanda niteliksel 
değil niceliksel bir farktır. 
Yaşasın Cumhuriyet! 

BRİÇ TURNUVASI 
Darüşşafakalılar Derneğinin düzenlemekte olduğu Briç 
Turnuvasına katılmak isteyenler, lütfen Varol AKKAYA 
(DŞ'78) ile görüşünüz. 
Varol AKKAYA'ya varol@garanti.net.tr adresinden ya 
da 0-532-2732260 no.lu cep telefonundan 
ulaşabilirsiniz. 
DARÜŞŞAFAKA KREDİ KARTLARI 

DAĞITILMAYA BAŞLANDI. 
KoçBank, Darüşşafakalılara özel Kredi Kartlarını yeni 
yılla birlikte dağıtmaya başladı. Bildiğiniz gibi KoçBank, 
kredi kartı ödemeleri üzerinden Derneğimize komisyon 
verecektir. Derneğimize katkının bu yeni ve özgün 
biçimine tüm Darüşşafakalıların gereken ilgiyi 
göstereceklerinden eminiz. Darüşşafaka Kredi Kartı 
için henüz başvuruda bulunmamış arkadaşlarımızın en 
kısa zamanda başvuru formlarını doldurarak Koçbank 
şubelerine ya da Darüşşafakalılar Derneğine 
iletmelerini rica ederiz. 

Y E N İ  L O K A L  İ Ç İ N  
Darüşşafakalılar Derneği Yeni Lokal çalışmalarına 
henüz katkıda bulunma olanağı bulamamış 
Darüşşafakalıların en kısa sürede kampanyamıza 
katılmalarını bekliyor. Güzel, iç açıcı bir lokal için 
bütün Darüşşafakalıları göreve çağırıyoruz. 

1 9 9 9  A İ D A T I  
Darüşşafakalılar Derneği'nin 1999 yılı aidatı 
17,000,000.-TL'dir. Üyelerimizin aidatlarını en kısa 
sürede ödemelerini rica ediyoruz. Unutmayın ki, 
derneğimiz sizin aidatlarınızla çalışmalarını 
sürdürüyor. 

B U R S  
Darüşşafakalılar Derneği yüksek öğrenimlerine 
devam eden kardeşlerimize burs vermeye devam 
etmektedir. Darüşşafakalıların ve Darüşşafaka'ya 
gönül verenlerin genç Darüşşafakalılara katkıda 
bulunmaya devam edeceklerinden kuşku 
duymuyoruz. 
Aidat, burs ve yeni lokale katkılarınız için 
hesap numaralarımız: 
TL hesaplarımız: 
İş Bankası Ortaköy Şb.  1116-304400-9266 
Osmanlı Bankası Levent Şb. 1330-337221-352 
A.B.D. Doları hesabımız: 
İş Bankası Ortaköy Şb.  1116-301030-292547 
Güzel bir Bayram Kutlaması 
Yeterince yaşlı olanlar hatırlarlar bayramlık 
elbiselerinin, ayakkabılarının sevincini. (Ben 
benimkilerle uyurdum.) Sizlere bu bayramda da 
çocukluğunuzdaki o coşkuyu ve mutluluğu diliyorum. 
Ve de her yaştan tüm Darüşşafakalıların Bayramını 
kutluyor ve yaşamın güzelliklerini yaşayabilmelerini 
diliyorum. 

Nilay Izmirli (DŞ''79) 
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INTERNETTE GUZELLIKLER 

O. Yalçın GÜLTEKİN (DŞ'78) 
Bir Darüşşafaka Web Sitesinin oluşturulması yönündeki 
çalışmalar A. Anıl Oğuz ve Özgür Taylan Gültekin  
tarafından birbirlerinden bağımsız olarak yaklaşık bir yıl 
önce başlamıştı. Buna A. Anıl Oğuz’un Sitesinde yer alan 
Rabun Koşar’ın haberleşme listesi (mailing list) katıldı. 
Oğuz Altay bunları http://www.darussafaka.org.tr altında 
biraraya getirdi. Bağımsız olarak çalışmaları yürütenlerin 
öğrenci olması ve biraraya gelememeleri farklı 
çalışmaların tek bir sitede toplanmasını engelledi. 2-3 
hafta önce darussafaka.org.tr yeni bir yüzle 
Darüşşafakalılara "merhaba" dedi. (Onur Oğuz 
kardeşimiz de web dizaynı ile ilgili çalışıyor.) 
 
15 Ocak 1999'da Ali Sinan Sertöz ağabeyimizin 
haberleşme listesi ilan edildi ve daha çok 
Darüşşafakalının İnternette güzellikler yaratma çabası 
belirginleşti. Şimdi yüzün üzerinde Darüşşafakalı düzenli 

olarak haberleşebiliyor. Bunun ne büyük bir olanak ve 
güzellik olduğunu anlatmak zor. 
 
Bu tür güzelliklerin yaratılmasında öncelik-sonralık, 
küçüklük-büyüklük vb., tartışmaların hiç mi hiç yeri yok. 
Amacımız Darüşşafaka’dan Yankı’da dile getirildiği gibi, 
küçük derecikleri tek bir ırmak halinde birleştirebilmek. 
Bugüne kadar emeği geçenlere, bundan sonra da 
kervana katılacaklara, eleştirileri ve önerileriyle 
çalışmaları hızlandıranlara, şu an tepki vermeyip 
beklemeyi yeğleyenlere de binlerce teşekkür... 
 
Darüşşafaka için yapabileceğimiz bir şey mutlaka 
vardır. 
 
Olduğu da ortada değil mi zaten? 

DARÜŞŞAFAKA WEB SİTESİ:  YENİDEN MERHABA 
DARÜŞŞAFAKA Web Sitesi 1999'a yeni bir yapıyla 
merhaba dedi. E-post@nemiz aracılığıyla yayını 
duyurulan web sitemizi ziyaret eden Darüşşafakalıların 
değerlendirme ve eleştirileri bizi cesaretlendirdi. 
Soner ÇAĞAPTAY: Sonunda Darüşşafakalıları bir araya 
getirecek bir web sitesi. 
Levent TUMLU: Emeği gecen herkesi kutluyorum. 
Elinize, kolunuza, gözünüze sağlık. Yakın bir gelecekte 
çok daha güzel şeyler yapacağınıza inancım tamdır. 
Mehmet ERİŞKİN: Düşünce çok güzel, başlangıç iyi, 
umarım bu sayfaya sizler gibi diğer Darüşşafaka'lılar da 
sahip çıkar, devam ettirir. Unutmayın Darüşşafakalı olmak 
bir ayrıcalıktır, ona sahip çıkalım. Sevgiler. 
Davut ÖKÜTÇÜ: Tasarım, animasyon mükemmel. 
Erişilemeyen diğer bölümleri de kısa sürede 
tamamlayacağınıza güvenim sonsuz. Bu güzel girişime 
emek verenleri kutluyorum. Saygılarımla. 

Bünyan Ahmet OĞUZ: Allah bugünleri de gösterdi ve 
sonunda sayfamız gerçekleşti. (B.A.Oğuz'un sitenin teknik 
sorunlarını içeren eleştirilerine özellikle teşekkür 
ediyoruz.) 
Vural İSEL: Oncelikle bu sayfaya emek harcayan herkesi 
kutluyorum. 
Halil İbrahim İLHAN: Uzun zamandır sıklıkla ziyaret 
ettiğim, fakat tamamlanmamış olduğunu gördüğümde 
üzüldüğüm bu sitenin şimdiki hali (her ne kadar henüz 
gelişme aşamasında olduğunu düşünsem bile) çok güzel 
olmuş. Umarım gittikçe gelişen ve büyüyen bir site olur. 
Emeği geçenleri kutluyorum. 
Muhittin ARMUTÇU (Romanya): Teşekkürler 
Recep KAPKAN (A.B.D.): Elinize sağlık. 

İNTERNETTE HIZLI İLETİŞİME HOŞ GELDİNİZ. 
DARÜŞŞAFAKA E-POST@NE HİZMETE GİRDİ. 
E-Post@nemize kayıtlı Darüşşafakalılara mesaj göndermek için dacka@bilkent.edu.tr adresine bir e-mail göndermeniz yeterli. Bu 
adrese göndereceğiniz mesaj tüm liste üyelerine gidecektir. 
Ayrıntılı bilgi www.darussafaka.org.tr'nin E-Post@nesinde ... 

HABERLER ...  HABERLER ... HABERLER ... HABERLER ...  HABERLER ... 
ALİ ULVİ ERSOY anıldı. 
Darüşşafakalı ağabeyimiz, değerli karikatürcü Ali Ulvi 
ERSOY, ölümünün birinci yılında Cumhuriyet Kitap 
Kulübü'nde düzenlenen toplantılarda ailesi,  sanatçı 
dostları ve sevenleri tarafından anıldı. Ferruh Doğan, Tan 
Oral ve Behiç Ak'ın konuşmacı olarak katıldıkları 28 Ocak 
99 Perşembe günkü anma toplantısında, 1950'den 

başlayarak 48 yıl boyunca Cumhuriyet gazetesine günlük 
karikatürler çizen Ersoy'un yaşama, dünyaya ve 
karikatüre bakışı anlatıldı. 30 Ocak 99 14:00'te,  
Karikatürcüler Derneği'nin Sultanahmet Yerebatan Sarnıcı 
çıkışındaki  merkezinde Ersoy için bir anma toplantısı 
düzenlendi.  Toplantıda, sanatçının karikatürlerinden 
oluşan bir dia gösterisi sunuldu. 

LONDRA-İSTANBUL BULUŞMASI 
27 Ocak 1999. Ortaköy Sefarad'ta, Ahmet ARMAN (67), 
Recep ALTAY (73)-Refiye ALTAY (anam ve babam), 56 
Hikmet  KARACA (74,) Turgay TAŞTEMİR (74), Zafer 
ARAPKİRLİ (76),  Mehmet DARICI (78), Osman ŞENKUL 

(78), Ersin ARSLAN (78), Oğuz ALTAY (78) 56'nın 
kardeşi Fikret ve yeğeni, bir de Sefarad taifesinden Mimar 
İlhan ERKANI birlikte keyifli bir gece geçirdiler.  

ANTALYA'DA TATİL
1 Mayıs 1999'dan itibaren Kemer'de dağ eteğinde, 
portakal-limon bahçeleri içinde tatil yapabileceğiniz bir 
mekanınız var artık. 15  odalı, 30 yataklı DAÇKA 
PANSİYON'dan uygun koşullarda, taksitle 
yararlanabilirsiniz. 
Lütfen Ersin ARSLAN (DŞ'78) arkadaşımızı arayınız. 

Adres: Sarıören Mahallesi, Çamyuva, Kemer-Antalya Tel-
Faks: (242) 824 54 25 
İstanbul irtibat: Osman ŞENKUL (DŞ '78): (212) 275 08 
75 / 1215, Oğuz ALTAY-Yalçın GÜLTEKİN (DŞ '78) 
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THE WORLD BANK GROUP YOUNG PROFESSIONALS PROGRAM 
Sevgili Daçkalılar, 
Daha önce gönderdiğim Dünya Bankasında staj programı ile ilgili email'i gören kardeşlerimizden, özellikle öğrenciliğini tamamlamış 
olanlardan diğer programlara dair sorular aldım. Onları tek tek cevaplamak yerine, diğer kardeşlerimizin de aşağıdaki bilgiyi yararlı 
bulacağını düşündüğümden, buradan herkese duyurmayı uygun buldum. 
32 yaşın altındaki Daçkalılara sesleniyorum: 
Dünya Bankası YP programı ile ilgili özet bilgi aşağıdaki gibidir. Bu program çoğunlukla ekonomistlere yönelik olmakla beraber, diğer 
disiplinlerden de adaylara şans vermektedir. Kamu sektöründe çalışmış olmak şansınızı büyük ölçüde arttırır. 
Daha ayrıntılı bilgi edinmek http://www.worldbank.org/html/extdr/ypp/default.htm veya Dünya Bankası'nın neler yaptığını öğrenmek için: 
http://www.worldbank.org/  Benzer programlar Dunya Bankası'nın alt grubu olan IFC' de (International Finance Corporation)  
http://www.ifc.org/main/html/jobs1.html veya IMF'de (International Monetary Fund) de 
http://www.imf.org/external/np/adm/rec/job/joboppo.htm bulunmaktadır. 
Başvuruda bulunacaklara şimdiden bol şanslar. Herhangi bir sorunuz olduğunda bana vdemiraydin@worldbank.org 'den ulaşabilirsiniz. 
Sevgiler, 
Vildan Verbeek-Demiraydın (DŞ'80) 
KLC, Africa Region, The World Bank 1818 H Street, NW Washington, DC 20433 
Tel: 202-473-7517 Fax: 202-477-2977 e-mail: vdemiraydin@worldbank.org 

THE WORLD BANK GROUP YOUNG PROFESSIONALS PROGRAM 
The World Bank Group is the world's largest agency for  
economic development. Its overriding aim is to help raise the 
standards of living in developing countries by channeling 
financial resources from developed countries. 
 
YOUNG PROFESSIONALS PROGRAM (YPP) 
JOB DESCRIPTION 
The YPP is designed for highly qualified and motivated young 
people skilled in finance, economics, education, public health, 
urban planning, private sector development, and natural 
resource management. 
The program provides the opportunity for professional 
development through on-the-job experience and exposure to the 
Bank Group's operations and policies, starting with two twelve-
month rotational assignments in different departments. Upon 
completion of the rotational assignments, Young Professionals 
can apply for a regular position within the Bank Group. 
Qualifications: 
o Masters or equivalent in finance, economics, public health,  
education, natural resource management, or urban planning. 
o A minimum two years of relevant work experience or continued 
academic study at the doctoral level. 
o Work experience in a developing country is desirable. 
o Applicant must be under 32 years of age as of January 1 of the 
selection year. 
o Fluency in English is required. 
o Speaking proficiency in Arabic, Chinese, French, Portuguese, 
Russian, or Spanish, is beneficial. Proficiency in one or more 
languages of Eastern Europe and Central Asia is also sought. 

The Program looks for five main characteristics when recruiting 
Young Professionals: 
o Strong analytical skills, demonstrated by academic success 
and other achievements. 
o Flexibility and the capacity to work in different parts of the 
organization. 
o Enthusiasm for, and a commitment to, development work. 
o Maturity, combined with tact and diplomacy. 
o Interpersonal and communication skills for working in an 
international organization. 
Competition is intense, with over 5,000 applications received for 
each year's 30 positions. Most candidates meet or exceed the 
hiring criteria. Young Professionals average 30 years old. Those 
with Masters degrees typically have more than four years of 
work experience in areas relevant to the Bank Group's 
operations. Those with economics training often have a doctoral 
degree. Offers of employment are normally made in early March. 
Interested candidates should apply by submitting a resume or 
CV in English, no later  than October 31 (specifying your 
nationality, date of birth, and gender) to: 
 

Young Professionals Program 
The World Bank 
1818 H Street, NW 
Washington, DC 20433 
 

For information regarding employment possibilities for applicants 
outside the YP age limit, please contact the Staffing Center 
directly at the same address above. 

KARADENIZ TICARET VE KALKINMA BANKASI 
Sevgıili Daçkalılar: 
Karadeniz Ticaret ve Kalkınma Bankası (Black-Sea Trade and Development Bank) Selanik'te görev yapmak üzere üst düzey (daire 
başkanlığı seviyesinde) bankacılara ihtiyaç duymakta. 
İlgilenenlere banka hakkında bilgi notunu ve müracaat edilecek adresi yollamaktan zevk duyacağım. 
Saygı ve sevgilerimle, 
Aydın AKGÜN (DŞ'77) 
Chicago Tel: 1 (312) 554 3604 Faks: 1 (312) 930 8994 E-posta: akgun@ aol.com 

HOŞ GELDİN BEBEK 
• Levent (DS’79) -Banu TUMLU çiftinin bir oğlu oldu. 
• Deniz (DŞ'89) - Erol (DŞ'88) AKYİĞİT çiftinin bir oğlu oldu. 

Değerli kardeşlerimizi kutluyor, genç Darüşşafakalılara sağlıklı, uzun ömürler diliyor ve aramıza hoş geldiniz diyoruz. 
GEÇMİŞ OLSUN 
Oğuz CEBE (DS'76) yaklaşık 10 aydır Almanya'da karaciğer rahatsızlığından tedavi görüyor. İki ameliyat geçiren Oğuz 
CEBE'nin tedavisi simdi evde yapılıyor. Geçmiş olsun dileklerini iletmek isteyenler Oğuz Cebe'ye 0-532-6128937 no.lu 
telefondan ulaşabilirler. 
PART-TIME ELEMAN ARANIYOR 
Akif Aslan ARIKAN (DŞ'70) part-time çalışarak iyi gelir edinmek isteyen elemanlar aramakta. 
İlgilenenlerin (212) 574 45 33 ve 574 49 96'dan Akif Aslan ARIKAN'la görüşmeleri... 


